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Høringsuttalelse innstillingen Styrket demokrati i Den norske kirke

Det vises til deres skriv datert 30.5.2008. Sørum kirkelige fellesråd holdt møte 10.9.2008 og vil etter
møtet gi følgende høringsuttalelse:

1 Kort høringsfrist
Flere medlemmer i rådet peker på at høringsfristen var svært kort. Det ble stilt spørsmål om dette
blir en reell høring. Svært mange av høringsinstansene er råd og har ikke normalt berammede møter
om sommeren. Ved telefonhenvendelse til departementet har kirkevergen i Sørum fått bekreftet at
det heller ikke gis utsatt høringsfrist. Rådet beklager dette.

2 Nominasjonsprosessene
Fellesrådet i Sørum understreker det som er skrevet om viktigheten av gode nominasjonsprosesser
både i forhold til valg til sentralkirkelige organ, bispedømmeråd, men også menighetsråd. Høringen
kunne med fordel vært mer utfyllende mht. ordninger for lokale nominasjonskomiteer og regler for
disse. Den innflytelse som etter forslaget blir slike organer til del burde være gjenstand for
regulering.

3 Valgperiodens lengde
i mange menigheter pågår forsøk med kortere valgperioder, eksempelvis 2 år. Slike forsøk pågår også
i Sørum i Blaker sokn, og vi savner en fleksibilitet i forhold til dette i forslaget. En vil derfor gå inn for
at det åpnes for valgperioder på to år også.

4 Innflytelse fra kirkefremmede og politisering
Fellesrådet i Sørum ser en klar fare for at forslaget til nye valgordninger kan gi mye innflytelse til
medlemmer som aldri setter sine ben i kirken, som står i opposisjon til den eller som har politiske
interesser knyttet til virksomheten i DnK. l Sverige har partipolitikken gjort sitt inntog i
menighetsrådene lokalt og det er slik vi ser det en beklagelig utvikling. Kirken er et trossamfunn som
bør defineres, forvaltes og utvikles av aktive kristne troende og fellesrådet vil på prinsipielt grunnlag,
og uanhengig av kommentarene ovenfor, oppfordre departementet til å skape valgordninger som
legger  til rette for en slik styring.
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